
 

附件十八：  

中国太平洋人寿保险股份有限公司 

附加金福优享提前给付重大疾病保险保费表 
（每 10000 元基本保险金额） 

 

                        单位：人民币元 

投保年龄 
男性 女性 

19 年交清 19 年交清 

18 86 94 

19 88 97 

20 91 100 

21 94 103 

22 97 107 

23 100 110 

24 103 114 

25 107 117 

26 110 121 

27 114 125 

28 118 129 

29 122 133 

30 126 137 

31 130 142 

32 135 146 

33 140 151 

34 145 155 

35 150 160 

36 155 165 

37 161 170 

38 167 175 

39 173 180 

40 180 185 

41 187 191 

42 194 196 

43 202 202 

44 210 208 

45 219 214 

46 227 220 

47 237 226 

48 246 233 

49 256 240 

50 267 247 

 


